- 1 -

２０２５年４月８日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 斉藤 盛雄

（コード番号 ６９０５  東証プライム市場）

問い合せ先

取締役 常務執行役員

（総務・人事労務担当）

清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

＜2025月5月21日付＞

Ⅰ.組織の変更

 (1）「国内営業部 営業一課、営業二課」を「国内営業部 ＭＩ課、ＳＰ課」に呼称変更する
ＭＩ課：Marketing（digital）＆Inside sales の略

   【役割】デジタルマーケティング＆インサイド営業
ＳＰ課：Speciality sales の略

   【役割】半導体ユーザー攻略営業

 (2）「新製品開発三部」を廃止し、「開発六課」「開発七課」を「新製品開発一部」に統合する
【目的】後継モデル開発を「新製品開発一部」に集約する

 (3）「新製品開発二部 開発五課」を解散する
【目的】ＮＦ開発を止め、優先モデル（電源）の開発を強化する

 (4）「資材部」の体制を見直し、呼称変更する
【目的】調達業務の共通化（本社、立山工場）および効率化
   【役割】

 「調達企画課」：開発購買およびＶＡ／ＣＤ活動（旧購買課）
 「部品購買課」：日々の調達業務（旧生産部門の調達業務）
   ※ＶＡ課は、機能を各課に取り込むことで解散する

Ⅱ．取締役等の業務執行の異動

氏 名 新 任 旧 任

廣川 芳通 執行役員 開発統括 兼

新製品開発一部 部長

執行役員 開発統括 兼
新製品開発一部 部長 兼
新製品開発二部 部長

Ⅲ．人事異動

氏 名 新 任 旧 任

船見 守 監査室 室長 資材部 部長

竹橋 由浩 新製品開発二部 部長 新製品開発三部 部長

高橋 英人 生産一部 部長 生産一部 部長 兼 生産一課 課長

河口 智一 資材部 部長 資材部 購買課 課長

- 2 -

氏 名 新 任 旧 任

武田 透 国内営業部 ＭＩ課 課長 兼
LITEON連携推進室 LITEON国内拡販担当

国内営業部 営業一課 課長

原田 勝治 国内営業部 ＳＰ課 課長 国内営業部 営業二課 課長

清水 義明 新製品開発一部 開発一課 課長 新製品開発二部 開発五課 課長

畑岸 淳一 新製品開発一部 開発七課 課長 新製品開発三部 開発七課 課長

魚津 裕一 生産二部 生産二課 課長 無錫コーセル 工場長

浅野 一成 資材部 部品購買課 課長 生産二部 生産二課 課長

埜田 忠幸 資材部 調達企画課 課長 資材部 ＶＡ推進課 課長

西村 隆 国内営業部 名古屋営業所 ＧＭ 兼 所長 国内営業部 名古屋営業所 所長

塚田 賢一 新製品開発一部 開発六課 課長 新製品開発三部 開発六課 課長

山下 和仁 生産一部 生産一課 課長 生産二部 生産二課

萩野 勝彦 監査室 監査室 室長

森 増弘 国内営業部 名古屋営業所 国内営業部 名古屋営業所 ＧＭ

水原 崇 研究室 主任技師 研究室

岡本 哲一 ＶＥ推進開発部 主任技師 新製品開発一部 開発一課 課長

山本 卓 生産部 生産一課 主任技師 生産技術部 生産技術三課 主任技師

以 上